podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich: dwa landa, amerykański i para koni, w dniu 11 (23) Października r. b., o godzinie 10-ej rano, przy ulicy Nowy-Swiat pod № 1258c, przez licytację, za gotówkę pieniądze, więcej dającemu, sprzedane zostaną. Warszawa, d. 26 Września (8 Października) 1884 r. 2464r

Funt 35 kop.

Sera Litewskiego,

sprzedaje Skład Win 3332

R. ORŁOWSKIEGO,

Krak.-Przedmieście, obok Hotelu Saskiego.

Z powodu wyjazdu do odstąpienia każdego czasu

LOKAL,

na II-m piętrze w oficynie, przy ulicy **Mazowieckiej** № 14, z kontraktem do 1-go Lipca 1886 r., składający się z 3-ech pokoiów, przedpokojem, obszernej kuchnią, z alkową, spiżarnią, wodociągiem i t.

1829 i na koszt ogłoszenia rs. 100, przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia . . . (wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko 2408

KOMITET

Zarządzający Zakładem Wód Mineralnych w Ciechocinku,

podaje do wiadomości, że w dniu 23 Października (4 Listopada) 1884 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w biurze Komitetu w Warszawie, przy ulicy Ciepłej, mieszczącym się, **licytacja głośna** in plus na sprzedaż trzech placów pustych w Ciechocinku, położonych przy drodze wiodącej do warzelnii, a pod budowę domów mieszkalnych przeznaczonych.